سردار ظفر در این باره نوشته است که کار ایران خاتمه پیدا کرده است بجز فارس و کرمان «تمام در ید قدرت روس است آن هم گویا بزودی تمام میشود . فعلاً با آلمانها در کمال عداوت هستیم . شاید انگلیسها از من خیلی تک‌درد داشته باشند ولی من پناه بخداوند می‌برم . کار خلافی نسبت بدولت و ملت نکرده‌ام مگر خواستم در کرمان جنگ شروع نشود» .^۷ در ماه مارس ۱۹۱۶ م و جمادی‌الاول ۱۳۳۴ هـ ژنرال سایکس با چند نفر افسران انگلیسی و هندی و سوار و اسلحه و مهمات به بندر عباس رسید . در آنجا عده‌ای را گرد آورد و قوای را که به پلیس جنوب معروف شد تشکیل داد و پس از مدت کوتاهی به سوی کرمان رهسپار شد .